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Службен гласник на Општина Прилеп број 10

10





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОЦЕНА НА ОПАСНОСТИТЕ ОД ПОЈАВА НА ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Процената на опасностите од појава на заразни болести на територијата на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/1
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(,, Службен весник на РМ““ бр.5/2022), а согласно член 14 став 1 од Уредбата за методологијата за изработка на процената на загрозенот на безбедности на Република Македонија од сите ризици и опасности, нејзината содржина и структура, начинот на чување и ажурирање, како и oпределувањето на субјектите во системот на управување со кризи на кои им се доставува целосна или извод од процената, Советот на Општина Прилеп на седница одржана на ден  11.07.2023 година ја донесе следната:

О Д Л У К А 
за ажурирање на Процената за загрозеност од сите ризици и опасности на 
Општина Прилеп

Член 1
Со оваа Одлука, Процената за загрозеност од сите ризици и опасности на Општина Прилеп усовоена со Одлука бр. 07-2812/4 на седница одржана 11.12.2014 година се ажирира во делот на дрги ризици и опасности.
Член 2
Процената (анализата ) за движењето на заразните болести  со посебен осврт на Ковид 19, заклучно со 31.03.2023 година се прифаќа во целост и истата станува составен дел на едиствената Процена за загрозеност од сите ризици и опасности на Општина Прилеп односно истата се додава во делот на други ризици и опасности.

Член 3
Процената за загрозеност од сите ризици и опасности на Општина Прилеп усовоена  со Одлука бр. 07-2812/4 на седница одржана 11.12.2014 година во другите делови останува непроменета.

Член 4
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             Бр.09-2548/2                     				                       											  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                            			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА КОФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА- РЕКВИЗИТИ ЗА ИНКЛУЗИВНО ДЕТСКО ИГРАЛИШТЕ

1. Одлуката за кофинансирање на проект за Поставување на урбана опрема- реквизити за инклузивно детско игралиште, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/2
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



            Врз основа на член 22 став 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ бр.05/02) член 14 став 1, точка 4 и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.07.2023 година, донесе:

О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk138142809]за кофинансирање на проект за 
Поставување на урбана опрема – реквизити за инклузивно детско игралиште                                                                          


Член 1
Со оваа одлука се одобрува кофинансирање за проектот Поставување на урбана опрема – реквизити за инклузивно детско игралиште во висина од  1.037.043,00 денари со дополнителни 5% трошок за административно управување во износ од 51.852,00 денари од Буџетот на Општина Прилеп. 
Вкупната вредност на проектот е 3.703.725,00 денари. Остатокот од средствата во висина од 2.666.682,00 денари ќе бидат обезбедени преку УНДП во рамките на Проектот: Зајакнување на општинските совети – Фаза 2.

Член 2
	Финансиските средства за кофинансирање на проектот се обезбедени во Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, во Потпрограма G10 – Поддршка на локалниот економски развој, ставка 464 – Разни трансфери, потставка 464 990- Други трансфери.  
Член 3
       	Одлуката влегува  во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општината Прилеп“.
	
             Бр.09-2548/3                     				                       											  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                            			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ДЕЛ ОД ТРОШОЦИТЕ ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ НА ЛОКАЛНИТЕ ЛИНИИ НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023 ГОДИНА

1. Програмата за субвенционирање на дел од трошоците за превоз на патници на локалните линии на територија на Општина Прилеп за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/3
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 22, став 1, точка7 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002) и член 14, став 1, точка 7 статутот на општина Прилеп (‘‘Службен гласник на општина Прилеп‘‘ бр.6/2003; 4/2005 и 10/2008), Советот на Општина Прилеп на  седницата одржана на 11.07.2023 година донесе:

ПРОГРАМА
ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ДЕЛ ОД ТРОШОЦИТЕ ЗА ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ НА ЛОКАЛНИТЕ ЛИНИИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023






1.Предмет


Со Програмата се уредуваат целите, видот, висината и начинот  на  субвенционирање  на  дел  од  трошоци  за  превоз  на патници на локалните линии на територија на ЕЛС Општина Прилеп за 2023 година.



2. Цели на програмата

Општина Прилеп (географски сместена на дел од Прилепско поле, Тројачка Клисура и Мариово) се наоѓа во источниот дел на пелагонискиот регион и според големината на територијата која ја зафаќа е најголема не само во регионот туку и во целата држава. Со одреден помал дел на југ се граничи со Република Грција.
Вкупната површина на општината изнесува 1.194,44 км2.
Во составот на ЕЛС Општина Прилеп. се градот Прилеп и 58 населени места, во кој спрема пописот од 2021 година живеат 69.025 жители.Во руралниот дел на Општината , односно во населените места живеат приближно 6.000 жители. Старосната структура е крајно неповолна, односно претежно го сочинува население со старосна граница над 65 години.Имајќи ја во предвид социјалната структура на населението, најголемиот дел е со ниски приходи (приходи од пензии и социјални надоместоци) и приходи од дополнителна дејност во областа на земјоделието и сточарството.Таквата старосна структура на населението, во која преовладува население со старосна граница над 65 години, има потреба  од  континуирана  здравствена  заштита  која  можат  да  ја добија само во градот Прилеп.
Бидејќи кон сите села на општина Прилеп нема организаиран локален превоз на патници, на жителите на населените места им преостанува   користењето   на   такси   услугите   како   единствена можност за пристап до Прилеп
Согледувајќи  ја  потребата  за  обезбедување  на  превоз  за населението од селата до градот, Општина Прилеп ја донесува следната Предлог-Програма за субвенционирање на дел од трошоците за превоз на патници на локалните линии на територијата на ЕЛС Општина Прилеп , со цел воспоставување и одржување на линиски превоз на патници на локалните релации, кои со Одлука ги утврдува Советот на Општината. Со цел зголемување на интересот и економската оправданост за редовно одржување на локалните линии за превоз на патници на територија на ЕЛС Општина Прилеп, со Предлог-Програмата  се  субвенционираат  дел  од   трошоците  за превоз на патници на локалните линии на територија на ЕЛС Општина Прилеп за 2023 година.


За реализацијата на оваа Предлог-Програма ќе биде изготвен
Правилник, во  кој подетално ќе бидат нотирани  сите  активности
неопходни  за  избор  на  превозници   за  превоз  на  патници  на локалните линии на територија на Општина Прилеп.


3. Вид и начин на субвенционирање


Со цел зголемување на интересот и економската оправданост за воспоставување и редовно одржување на јавен локален превоз на патници на локалните релации, кои со Одлука ги утврдува Советот на Општината, ангажираните превозници ќе бидат субвенционира со покривање на трошоците за гориво до 15 литри дизел гориво на изминати 100 километри.
Потребните   количини   на   гориво   за   реализација   на   Предлог-
Програмата за 2023 година, се обезбедуваат од тековната набавка за
потребите на ЕЛС Општина Прилеп.


4. Завршни одредби


Програмата за субвенционирање на дел од трошоците за превоз на патници на локалните линии на територија на ЕЛС Општина Прилеп е со важност до 31 декември 2023 година
Средствата во Предлог-Програмата не се фиксни, туку варираат во зависност од бројот на локални линии на кои ќе биде воспоставен локален превоз на патници.
За  превземање  на  дополнителни  обврски,  односно  за воспоставување на нови релации, потребно е да се обезбедат дополнителни средства во буџетот за 2023 година


             Бр.09-2548/4                     				                       											  ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                            			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/4
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески








Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/2002) а во врска со член 22 став 1 од Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Република Македонија бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 7/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18  163/18 и Сл.весник на РСМ бр.275/19 и 67/22), Советот на општина Прилеп седницата одржана на ден 11.07.2023 година донесе:

О Д Л У К А
за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп


Член 1
Со оваа Одлука се врши регулирање на општинскиот линиски превоз на патници на територијата на Општина Прилеп.
Член 2
Општинскиот линиски превоз на патници може да врши правно или физичко лице ( во понатамошниот текст: превозник) кое ги исполнува законските услови од овој вид на превоз утврдени со Законот за превоз во патниот сообраќај.
Член 3
Општинскиот линиски превоз на патници се врши врз основа на дозвола за определена линија што ја издава Градоначалникот на Општина Прилеп и регистриран возен ред за определена линија. Превозникот кој има лиценца за вршење на општински линиски превоз на патници може да отпочне со вршење на превоз по добивањето на дозвола и ќе  регистрира возен ред за одредена линија кај Градоначалникот на Општина Прилеп. Дозволата и возниот ред се издаваат со рок на важење од 5 (пет) години. За издадената дозвола за вршење на општински линиски превоз, превозникот ќе плаќа надоместок. Општински линиски превоз на патници вршат превозници кои ќе добијат лиценца за овој вид на превоз, која ја издава Градоначалникот на општина Прилеп, врз основа на условите пропишани со член 8 од Законот за превоз во патниот сообраќај.
Член 4
За вршење на линиски превоз на патници се издава лиценца за општински линиски превоз на образец во формат А-4, со жолта боја, со рок на важење од 4 години како и извод од лиценца за секое возило одделно. Дозволата за определена линија се издава на образец во формат А-4 со жолта боја и со рок на важење од 5 години како и возниот ред кој исто така се издава со рок на важење од 5 години. Изводите од лиценца за секое возило се издава на име на превозникот на кој гласи лиценцата со истиот рок на важење како и лиценцата и не може да се пренесе на друг превозник. Формата и содржината на лиценците, изводот од лиценците и дозволата за општински линиски превоз на патници ја пропишува Министерот за транспорт и врски.
Член 5
Превозникот кој има лиценца за вршење на овој вид на превоз, дозвола за определена линија и регистриран возен ред за определена линија кај Градоначалникот на општина Прилеп, може да врши општински линиски превоз на патници на територијата на општина Прилеп.
Член 6
Линијата е одредена релација и правец на возење од почетната до крајната станица или постојка на која се превезуваат патници во линискиот превоз, а согласно утврден регистриран и објавен возен ред и цена на превозот.
Член 7
За вршење на овој вид на превоз Советот на општина Прилеп утврди мрежа на линии и возен ред и тоа:
1. Село Подмол- Канатларци – Ерековци – Клепач – Тополчани Р1101 – Прилеп;
2. Село Чепигово – Тројкрсти – Тополчани – Алинци – Беровци – Прилеп;
3. Село Загорани – Веселчани – Кадино село – Галичани – Ново Лагово – Прилеп;
4. Село Витолиште – Мелница – Манастир – Расимбегов мост- Дуње – Кален – м.в.Скала – Штавица – Чумово – Старо Лагово – Прилеп ( попатните станици се однесуваат на качување и симнување на патници на Р1107);
5. Село Радобил – Топлица А1 – Тројаци А1 Беловодица А1 – Плетвар А1 Лениште А1 – Прилеп;
6. Село  Мажучиште – Институт за тутун Прилеп

1. ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с. Подмол – Прилеп

Подмол                    6.30ч.               12.30ч.               14.50ч.
Канатларци             6.40ч.               12.40ч.               15.00ч.
Ерековци                 6.45ч.               12.45ч.               15.05ч.
Клепач (сабота)     6.50ч.
Тополчани Р1101   6.55ч.               12.55ч.               15.15ч.
Прилеп                     7.15ч.               13.15ч.               15.35ч.



Прилеп – с. Подмол

Прилеп                     11.40ч.               14.00ч.               20.00ч.
Тополчани Р1101   12.00ч.               14.20ч.               20.20ч.
Клепач (сабота)                                  14.25ч.
Ерековци                  12.10ч.              14.30ч.               20.30ч.
Канатларци              12.15ч.              14.35ч.               20.35ч.
Подмол                     12.25ч.               14.45ч.              20.45ч.

2. ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с. Чепигово – Прилеп

Чепигово               6.40ч.               12.40ч.              14.55ч.
Тројкрсти               6.45ч.               12.45ч.               15.00ч.
Тополчани             6.50ч.               12.50ч.               15.05ч.
Алинци                   7.00ч.               13.00ч.               15.15ч.
Беровци                 7.05ч.               13.05ч.               15.20ч.
Прилеп                   7.15ч.               13.15ч.               15.30ч.

Прилеп – с. Чепигово

Прилеп                   12.00ч.               14.15ч.               20.15ч.
Беровци                 12.10ч.               14.25ч.               20.25ч.
Алинци                   12.15ч.               14.30ч.               20.30ч.
Тополчани             12.25ч.               14.40ч.               20.40ч.
Тројкрсти               12.30ч.               14.45ч.               20.45ч.
Чепигово               12.35ч.               14.50ч.               20.50ч.




3. ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с. Загорани – Прилеп

Загорани                  6.45ч.               12.45ч.               14.55ч.
Веселчани                6.50ч.               12.50ч.              15.00ч.
Кадино Село           7.00ч.               13.00ч.               15.10ч.
Галичани                  7.05ч.               13.05ч.               15.15ч.
Ново Лагово            7.10ч.               13.10ч.               15.20ч.
Прилеп                     7.15ч.               13.15ч.                15.25ч.


Прилеп – с. Загорани

Прилеп                     12.10ч.               14.15ч.               20.15ч.
Ново Лагово            12.15ч.               14.20ч.               20.20ч.
Галичани                  12.20ч.                14.25ч.              20.25ч.      
Кадини Село           12.25ч.                14.30ч.              20.30ч.
Веселчани                12.35ч.                14.40ч.              20.40ч.
Загорани                  12.40ч.                 14.45ч.             20.45ч.

4.ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с. Витолиште – Прилеп

  ПОАЃАЊЕ                                                               ВРАЌАЊЕ
Витолиште                 7.00ч.              Прилеп                       17.00ч.
Мелница                    7.10ч.              Старо Лагово             17.10ч.
Манастир                  7.20ч.               Чумово                       17.15ч.
Расимбегов Мост    7.25ч.               Штавица                    17.20ч.
Дуње                           7.35ч.               Писокал                     17.30ч.
Кален                          7.40ч.               Липов дол                 17.35ч.
Липов дол                  7.45ч.               Кален                         17.40ч.
Писокал                      7.50ч.               Дуње                          17.45ч.
Штавица                     8.00ч.               Расимбегов мост    17.55ч.
Чумово                        8.05ч.               Манастир                 18.00ч.      
Старо Лагово             8.10ч.               Мелница                   18.10ч.
Прилеп                        8.20ч.               Витолиште                18.20ч.


5.ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с. Радобил – Прилеп

       ПОАЃАЊЕ                                                              ВРАЌАЊЕ
Радобил               7.00ч.                         Прилеп               17.00ч.
Топлица                7.10ч.                         Лениште            17.05ч.
Тројаци                 7.15ч.                         Плетвар              17.10ч.
Беловодица         7.20ч.                         Беловодица       17.15ч.
Плетвар                7.25ч.                         Тројаци                17.20ч.
Лениште               7.30ч.                         Топлица               17.25ч.
Прилеп                  7.35ч.                         Радобил              17.35ч.

6.ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с. Мажучиште – Прилеп

Мажучиште              06.10ч.       08.55ч.      12.55ч.       18.55ч.
Институт за тутун    06.15ч.        9.00ч.        13.00ч.       19.00ч.
Прилеп                      06.25ч.        9.10ч.         13.10ч.       19.10ч.

Прилеп – с. Мажучиште

Прилеп                      06.40ч.        11.40ч.        14.30ч.       19.30ч.
Институт за тутун   06.50ч.         11.50ч.       14.40ч.       19.40ч.
Мажучиште             06.55ч.         11.55ч.       14.45ч.       19.45ч.
Член 7
Превозниците се должни горенаведените линии да ги одржуваат во текот на цела година најмалку два дена во неделата и тоа секоја среда и сабота. Општина Прилеп задолжителните линии ќе ги субвенционира со покривање на трошоците во противвредност од 15 литри дизел гориво на изминати 100 километри, а цената на чинење на билетот ќе биде регулирана со Одлука за определување на тарифа за општински линиски превоз на патници на подрачјето на Општина Прилеп.

Член 8
Возниот ред на општинска линија ги содржи следните податоци:
· Полн назив на домашен превозник,
· Вид на линија: патничка, директна и брза, 
· Назив ,,Возен ред на општинска линија,,
· Назив на линијата, време на поаѓање, станици, должина на линијата во километри, време на враќање,
· Режим на одржување на линијата: секојдневно (односно во одредени денови во неделата при што точно се наведуваат деновите во кои се одржува линијата) и
· Места за печат и потпис на овластено лице.
Рубриките во образецот се испишани на македонски јазик, а податоците во истиот се впишуваат на македонски јазик. Возниот ред на општинската линија се издава во образец во формат А4 на хартија во бела боја. 

Член 9
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на општина Прилеп”.


             бр.09-2548/5                    				                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                                                                          			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                                                               Дејан Проданоски







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ТАРИФА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлука за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето  на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         11.07.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/2002) а во врска со член 22 став 1 алинеја 4 од Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Република Македонија бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 7/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18  163/18 и Сл.весник на РСМ бр.275/19 и 67/22), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 11.07.2023 година       донесе:

О Д Л У К А
за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето на
 Општина Прилеп

Член 1
Со оваа Одлука се определува тарифата за вршење на општински линиски превоз на патници на подрачјето на општина Прилеп.
Член 2
Тарифата за вршење на општински линиски превоз по патник во зависност од видот на линиите со кои располага општината е претставена преку следниот табеларен приказ:
	Реден бр.
	Релација
	Цена

	1
	Прилеп – Тополчани Р101
	100ден.

	2
	Прилеп – Клепач
	120ден.

	3
	Прилеп - Ерековци
	120ден.

	4
	Прилеп - Канатларци
	120ден.

	5
	Прилеп - Подмол
	150ден.

	6
	Тополчани Р101 - Клепач
	20ден.

	7
	Клепач - Ерековци
	20ден.

	8
	Прилеп - Беровци
	40ден.

	9
	Прилеп - Алинци
	70ден.

	10
	Прилеп - Тополчани
	100ден.

	11
	Прилеп – Тројкрсти 
	110ден.

	12
	Прилеп - Чипигово
	130ден.

	13
	Прилеп – Ново Лагово
	30ден.

	14
	Прилеп - Галичани
	40ден.

	15
	Прилеп – Кадино Село
	60ден.

	16
	Прилеп - Веселчани
	80ден.

	17
	Прилеп - Загорани
	100ден.

	18
	Прилеп – Старо Лагово
	50ден.

	19
	Прилеп - Чумово
	70ден.

	20
	Прилеп – Штавица
	90ден.

	21
	Прилеп - Писокал
	130ден.

	22
	Прилеп – Липов Дол
	160ден.

	23
	Прилеп - Кален
	170ден.

	24
	Прилеп - Дуње
	180ден.

	25
	Прилеп – Расимбегов Мост
	230ден.

	26
	Прилеп - Манастир
	250ден.

	27
	Прилеп – Мелница
	280ден.

	28
	Прилеп - Витолиште
	300ден.

	29
	Прилеп – Лениште
	30ден.

	30
	Прилеп - Плетвар
	50ден.

	31
	Прилеп - Беловодица
	80ден.

	32
	Прилеп – Тројаци
	100ден.

	33
	Прилеп - Топлица
	120ден.

	34
	Прилеп – Радобил
	150ден.

	35
	Прилеп – Институт за тутун
	30ден.

	36
	Прилеп – Мажучиште
	50ден.



Член 3
Цената на превозот по патник и по вид на линија превозниците  ќе ја наплатуваат врз основа на утврдениот износ во дадената табела од член 2 од оваа Одлука. Превозникот е должен да се придржува на определените цени за превоз и без одобрение на Советот на Општината не смее да прави промени на истата.
Член 4
Превозниците кои вршат општински линиски превоз на патници при регистрирање на возен ред и добивање на дозвола за определена линија се должни да приложат ценовник за превоз по патник и вид на линија чии цени се идентични со цените од член 2 на оваа Одлука.
Член 5
Оваа Одлука стапува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


             бр.09-2548/6                    				                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                                                                               			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                                                                           Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА ЛОКАЛНИОТ МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Одлуката за верификација на мандатите на членовите на Локалниот младински совет на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
	Број 08-2550/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	         11.07.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 18 став 5 од Законот за младинско учество и младински политики (Службен весник на РСМ бр. 10 - 16.01.2020), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 11.07.2023 година, донесе:


О Д Л У К А
за верификација на мандатите на членовите на Локалниот младински совет на Општина Прилеп     


Член 1
Советот на Општина Прилеп ги верификува мандатите на членовите на  Локалниот младински совет на Општина Прилеп, по добиената одлука за избор на членови од страна на Собранието на млади на Општина Прилеп.
Согласно Одлуката за избор на членови од страна на Собранието на млади на Општина Прилеп, се веривицираат мандатите на следните членови на Локалниот младински совет на Општина Прилеп:

1. Ангела Кочоска
2. Максимилијан Ѓорчески
3. Елена Крстеска
4. Андреј Габроски
5. Давид Марковски
6. Елена Николоска
7. Марко Милошески
8. Марија Ташкоска
9. Филип Стојаноски


Член 2
Одлуката да се достави до Собранието на млади на Општина Прилеп, Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп.

Член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



             бр.09-2548/7                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                      			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                               Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:





З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ-ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПС ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-ПРИЛЕП, ВО ТЕКОТ НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2022 ГОДИНА


1. Одлуката за неусвојување на Извештајот-Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, во текот на првото полугодие од 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/7
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1, точка 13 в.в. точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 25 од Законот за полицијата ("Службен весник на РМ" бр.114/06,6/09, 145/12,41/14, 33/15, 27/16, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18, 64/21, 83/21, 198/21 и Службен весник на РСМ бр.298/21 и бр.89/22) и член 26 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 11.07.2023 година, донесе:

О Д Л У К А
за неусвојување на Извештајот за работата на подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, за првото полугодие од 2022 година


член 1
	 Не се усвојува Извештајот за работата на подрачјето на ПС од Општа надлежност-Прилеп, за првото полугодие од 2022 година.


член 2
	Одлуката да се достави до ПС од Општа надлежност-Прилеп, Министерот за внатрешни  работи, Народниот правобранител, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



Бр.09-2548/8                    				                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                     		 на Совет на Општина Прилеп                                      Прилеп				                                            Дејан Проданоски
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА НА ПС ОД ОН ПРИЛЕП ЗА 2022 ГОДИНА


1. Одлуката за неусвојување на Извештајот за работата на ПС од ОН Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/8
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1, точка 13 в.в. точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 25 од Законот за полицијата ("Службен весник на РМ" бр.114/06,6/09, 145/12,41/14, 33/15, 27/16, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18, 64/21, 83/21, 198/21 и Службен весник на РСМ бр.298/21 и бр.89/22) и член 26 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 11.07.2023 година, донесе:

О Д Л У К А
за неусвојување на Извештајот за работата на ПС од ОН Прилеп за 2022 година



член 1
	 Не се усвојува Извештајот за работата на ПС од ОН Прилеп за 2022 година.


член 2
	Одлуката да се достави до ПС од Општа надлежност-Прилеп, Министерот за внатрешни  работи, Народниот правобранител, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



Бр.09-2548/9                                      				       ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                     		 на Совет на Општина Прилеп                                      Прилеп				                                          Дејан Проданоски
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ НА ДПТУ ,,ТЕРМИНАЛ  КОМУНАЛЕЦ” ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање на согласност на Одлуката за задолжување на ДПТУ ,,Терминал  Комуналец” Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/9
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески








Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 4 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15И 39/16), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање на согласност на Одлуката за задолжување на 
ДПТУ ,,Терминал  Комуналец“ ДООЕЛ Прилеп


член 1
	Се дава согласност на Одлуката за задолжување на ДПТУ ,,Терминал  Комуналец“ ДООЕЛ Прилеп, бр.02-462/9 од 03.04.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ДПТУ ,,Терминал  Комуналец“ ДООЕЛ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

          

           бр.09-2548/10                              				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                        			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                                 Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ЗАЛОЖУВАЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП



1. Одлуката за давање на согласност на Одлуката за заложување на недвижен имот во сопственост на ЈКП Комуналец Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/10
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 4 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РСМ" бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020; 89/2022; 274/2022) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање на согласност на Одлуката за заложување на недвижен имот во сопственост на ЈКП Комуналец Прилеп

член 1
	Се дава согласност на Одлуката за заложување на недвижен имот во сопственост на ЈКП Комуналец Прилеп, бр.02-462/10 од 03.04.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




           бр.09-2548/11                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                     			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                        Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА АВЕЛИРАЊЕ НА ДВЕ МЕНИЦИ


1. Одлуката за давање на согласност на Одлуката за авелирање на две меници, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/11
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 4 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РСМ" бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 19/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015; 39/2016; 64/2018; 35/2019; 275/2019; 82/2020; 89/2022; 274/2022) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање на согласност на Одлуката за давање на согласност на Одлуката за авелирање на две меници


член 1
	Се дава согласност на Одлуката за давање на согласност на Одлуката за авелирање на две меници, бр.02-462/11 од 03.04.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈКП Комуналец Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


           бр.09-2548/12                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                    			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                       Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА, НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА”-ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање на согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/12
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 60 став 3 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање на согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина“-Прилеп


член 1
	Се дава согласност на Одлуката  за формирање на Комисија за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина“-Прилеп, бр.02-74/4 од 10.04.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша Иднина“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


           бр.09-2548/13                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                     			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                         Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА КРИТЕРИУМИ ЗА ПРИЕМ НА ДЕЦА, НА ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА”-ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање на согласност на Одлуката за критериуми за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/13
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 60 став 3 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2013; 12/2014; 44/2014; 144/2014; 10/2015; 25/2015; 150/2015; 192/2015; 27/2016; 163/2017; 21/2018; 198/2018; 104/2019; 146/2019; 275/2019; 88/2020; 311/2020; 294/2021; 150/2022; 236/2022; 236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање на согласност на Одлуката за критериуми за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина“-Прилеп

член 1
	Се дава согласност на Одлуката за критериуми за прием на деца, на ЈОУДГ ,,Наша Иднина“-Прилеп, бр.02-74/5 од 10.04.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша Иднина”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


           бр.09-2548/14                    				                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                       			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                         Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА, НА ООУ “БЛАЖЕ КОНЕСКИ”-ПРИЛЕП
1. Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Блаже Конески”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-2550/14
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020 и 302/2020)  и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023 ), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 11.07.2023 година, донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, 
на ООУ “Блаже Конески” Прилеп

член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Блаже Конески” Прилеп, бр.03-424/1 од 20.06.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ”Блаже Коенски” Прилеп, Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


           бр.09-2548/15                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                        			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                            Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА, НА ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ”-ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Гоце Делчев”-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/15
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020 и 302/2020)  и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023 ), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 11.07.2023 година, донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, 
на ООУ “Гоце Делчев” Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Гоце Делчев” Прилеп, бр.03-134/1 од 09.06.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ”Гоце Делчев” Прилеп, Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

           бр.09-2548/16                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                      			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                          Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА, НА ООУ “КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кирил и Методиј” с.Канатларци, Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/16
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/2018; 143/2019; 14/2020; 95/2020 и 302/2020)  и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023 ), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 11.07.2023 година, донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на на Годишниот план за вработување во 2024 година, 
на ООУ “Кирил и Методиј” с.Канатларци-Прилеп 


член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година, на ООУ “Кирил и Методиј” с.Канатларци-Прилеп, бр.01-419 од 03.07.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ Кирил и Методиј” с.Канатларци-Прилеп, Градоначалникот, архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



           бр.09-2548/17                    				               ПРЕТСЕДАТЕЛ
      11.07.2023 година                      			 на Совет на Општина Прилеп                                       
            П р и л е п                                           Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.392 И КП 244/3 КО БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД АЛЕКСА МИРЧЕСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.392 и КП 244/3 КО Беровци, на барање од Алекса Мирчески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/17
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  11.07.2023 година, донесе: 
О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.392 и КП 244/3 КО Беровци, на барање од Алекса Мирчески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.392 и КП 244/3 КО Беровци, на барање од Алекса Мирчески.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
             бр.09-2548/18                    				                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                      	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                        Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.1621 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД АНТОНИО СТОЈКОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1621 КО Прилеп, на барање од Антонио Стојкоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/18
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на   11.07.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1621 КО Прилеп, на барање од Антонио Стојкоски





член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1621 КО Прилеп, на барање од Антонио Стојкоски.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	


             бр.09-2548/19                               				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                   	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                       Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2948/1 КО ПРИСАД, НА БАРАЊЕ ОД ГОРАН МИТРЕСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2948/1 КО Присад, на барање од Горан Митрески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/19
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            11.07.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2948/1 КО Присад, на барање од Горан Митрески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2948/1 КО Присад, на барање од Горан Митрески.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


             бр.09-2548/20                   				                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                    	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                      Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2841/3 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЃОРЃИЈА НАУМОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2841/3 КО Прилеп, на барање од Ѓорѓија Наумоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/20
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на  11.07.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2841/3 КО Прилеп, на барање од Ѓорѓија Наумоски



член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2841/3 КО Прилеп, на барање од Ѓорѓија Наумоски.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
             бр.09-2548/21                   				                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                  	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                 Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.2955/1 КО ОРЕВОЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ЗЛАТКО ИЛИОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2955/1 КО Оревоец, на барање од Златко Илиоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/21
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески







Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            11.07.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2955/1 КО Оревоец, на барање од Златко Илиоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.2955/1 КО Оревоец, на барање од Златко Илиоски.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

             бр.09-2548/22                   				                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                   	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                    Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.24/3 КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД ИВАНКА ПУРДАНОВА


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.24/3 КО Селце, на барање од Иванка Пурданова, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/22
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.24/3 КО Селце, на барање од Иванка Пурданова


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.24/3 КО Селце, на барање од Иванка Пурданова.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
             бр.09-2548/23                                  				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                    	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                   Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.849 И КП 848 КО ВЕСЕЛЧАНИ, НА БАРАЊЕ ОД ЈОВАН И ДИМЧЕ АНГЕЛЕСКИ

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.849 и КП 848 КО Веселчани, на барање од Јован и Димче Ангелески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-2550/23
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            11.07.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.849 и КП 848 КО Веселчани, на барање од Јован и Димче Ангелески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.849 и КП 848 КО Веселчани, на барање од Јован и Димче Ангелески.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

             бр.09-2548/24                                 				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                    	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                             Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.4192 КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД РОБЕРТ ГРУЕСКИ И ГОРИЦА ДИМИТРИЕВСКА ГРУЕВСКА


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4192 КО Варош, на барање од Роберт Груески и Горица Димитриевска Груевска, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/24
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            11.07.2023 година, донесе: 



О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4192 КО Варош, на барање од Роберт Груески и Горица Димитриевска Груевска


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4192 КО Варош, на барање од Роберт Груески и Горица Димитриевска Груевска.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
             бр.09-2548/25                                 				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                    	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                   Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.4208, 4209 И 4210 КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД СЛАВЕ КАРАЛИОСКИ

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4208, 4209 и 4210 КО Варош, на барање од Славе Каралиоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-2550/25
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            11.07.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4208, 4209 и 4210 КО Варош, на барање од Славе Каралиоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4208, 4209 и 4210 КО Варош, на барање од Славе Каралиоски.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
             бр.09-2548/26                   				             ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година               	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                     Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.568/1 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТРАЈКО ЌОСЕСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.568/1 КО Прилеп, на барање од Трајко Ќосески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2550/26
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            11.07.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.568/1 КО Прилеп, на барање од
 Трајко Ќосески


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.568/1 КО Прилеп, на барање од Трајко Ќосески.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	


             бр.09-2548/27                                     				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                     	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                   Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД ЗОРАН ТРАЈКОСКИ

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Зоран Трајкоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/27
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член  2 с.1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11, 162/12, 95/2013, 109/2014, 64/2015,  52/2016) и член 26 став 1, точка 46 Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на општина Прилеп на седницата одржана на 11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Зоран Трајкоски

				
Член 1
Се утврдува дека се исполнети услови да се донесе урбанистичко планска документација  со која ке се изврши усогласување  на намената на земјиштето и тоа на КП 4494 КО Прилеп oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Зоран Трајкоски.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на Општина Прилеп“, со тоа одлуката со бр. 09-1233/27 од 30.03.2023 година е ништовна.
					


             бр.09-2548/28                                				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                      	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                     Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД МАРИЈА АТАНАСОСКА



1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Марија Атанасоска, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/28
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески



Врз основа на член  2 с.1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11, 162/12, 95/2013, 109/2014, 64/2015,  52/2016) и член 26 став 1, точка 46 Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на општина Прилеп на седницата одржана на 11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона зона зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Марија Атанасоска

				
Член 1
Се утврдува дека се исполнети услови да се донесе урбанистичко планска документација  со која ке се изврши усогласување  на намената на земјиштето и тоа на КП 23396 КО Прилеп, oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Марија Атанасоска.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на Општина Прилеп“, со тоа одлуката со бр. 09-1233/28 од 30.03.2023 година е ништовна.

						
             бр.09-2548/29                                 				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                    	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                   Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА ЗОНА ЗОНА Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД ОЛИВЕР ТОДОРОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона зона зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Оливер Тодороски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/29
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески




Врз основа на член  2 с.1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11, 162/12, 95/2013, 109/2014, 64/2015,  52/2016) и член 26 став 1, точка 46 Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на општина Прилеп на седницата одржана на 11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л  У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона зона зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Оливер Тодороски

				


Член 1
Се утврдува дека се исполнети услови да се донесе урбанистичко планска документација  со која ке се изврши усогласување  на намената на земјиштето и тоа на КП 4312/2 КО Прилеп, oд зона Д2-заштитно зеленило во домување, на барање од Оливер Тодороски.

                                                                Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на Општина Прилеп“, со тоа одлуката со бр. 09-1233/30 од 30.03.2023 година е ништовна.

						

             бр.09-2548/30                              				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                 	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                  Дејан Проданоски


	

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ УСОГЛСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА OД ЗОНА ЗОНА Д3-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ВО ДОМУВАЊЕ, НА БАРАЊЕ ОД БЛАГОЈА МИРЧЕСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона зона Д3-спорт и рекреација во домување, на барање од Благоја Мирчески, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-2550/30
	
	  ГРАДОНАЧАЛНИК

	  11.07.2023 година 
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	     Борче Јовчески





Врз основа на член  2 с.1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11, 162/12, 95/2013, 109/2014, 64/2015,  52/2016) и член 26 став 1, точка 46 Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Советот на општина Прилеп на седницата одржана на 11.07.2023 година, донесе: 


О Д Л  У К А
за утврдување услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усоглсување на намената oд зона зона Д3-спорт и рекреација во домување, на барање од Благоја Мирчески

				
Член 1
Се утврдува дека постојат/не постојат услови да се донесе урбанистичко планска документација  со која ке се изврши усогласување  на намената на земјиштето и тоа на КП 23315 КО Прилеп oд зона зона Д3-спорт и рекреација во домување, на барање од Благоја Мирчески.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Сл. Гласник на Општина Прилеп“, со тоа одлуката со бр. 09-1233/22 од 30.03.2023 година е ништовна.

						

             бр.09-2548/31                   				   ПРЕТСЕДАТЕЛ
         11.07.2023 година                  	на Совет на Општина Прилеп                                       
                 П р и л е п                                 Дејан Проданоски
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